Pag.
37. Recitatio dubia	410
38. Recitandum, quod ex duobus Off.?	410
39. Recitationis modus	410
40. Recitatio privata in choro	411
41. Recitationis tempus	411
42. Regularium	413
43. Ritus	414
44. Romanum	414
45. Sacerdotis exercitantis	415
46. Sacerdotum concurrentium	415
47. De SSmo Sacramento	415
48. SSmi Sanguinis J. Chr.	415
49. Ad vel extra tempus paschale	415
50. Translatio.	
1. Recitationis in choro	415
2. In seq. annum debetne fieri?	415
51. Votivum	420
Olea sancta.	
1. Asservatio domi et delatio ad Ec- clesiam	421
2. Consecratio.	
a) Assistent. prae. a Presby- teris	423
b) Consecrator et tempus	425
c) In qua Eccles. perag. deb. Episcop. dioeces. unitar.?	426
3. Graecorum	426
4. Stipendium pro delatione	426
Oleum sanctum.	
1. In baptismo	427
2. In benedictione fontis	427
3. Pro cereo	427
4. Consecratio, distributio	427
5. Infirmorum.	
a) Asservatio	428
b) Usus	430
6. Infusio in fontem baptism.	430
7. Mixtum	430
8. Vetus	431
S. Onuphrius	431
Opera servilia	431
Oratio.	
1. Conclusio	431
2. Pro Concordia	431
3. Pro defunctis	431
4. Ecclesiae	431
5. Pro Episcopo	431
6. Pro fundatore monasterii	432
7. Pro Governatore.	432
8. Imperata.	
a) Dicenda et in quibus festis?	432
b) Non dicenda	434
c) Omittenda estne, si jam re- peritur in missa diei?	436
d) Ordo dicendi	436
e) A quibus dicenda?	436
f) Quando desinit?	436
g) Quis imperat?	437

	Pag.		Pag.
9. Pro Imperatore fer. VI. Parasc. et Sabb. s.	437	17. In officio defunctorum	448
10. Ad libitum.		18. Publicae	448
a) Omittitur	438	19. Quot adjungendae?	448
b) Non omittitur	438	20. Finito „Te Deum“	448
c) Quae?	438	21. In vesperis etc. quo ritu cant.?	448
11. Mentalis	438	22. Vetitae	448
12. In missa dom. resurr.	439	Oratorium.	
13. Mutatio	439	a) Altare portatile	448
14. In off. et missa def.	440	b) Confraternitatum	449
15. In ordinationib.	440	c) Episcopi consens. ad erigend.	450
16. Pro defunctis parentibus	440	d) Infirmi	450
17. Pro Praelatis	441	e) Patronus	450
18. Quadraginta horarum.		f) Privatum.	
a) Licentia, tempus	441	I. Duo orator. in una domo	450
b) Origo et perennitas	441	II. Missae in variis festivit.	451
19. Pro rege.		III. Missa in cujus praesentia celebranda?	473
a) Conclusio	441	IV. Monachorum	476
b) Ab Eccles. auctorit. indicenda	441	V. Num tres missae celebr. in die Nativ. D.?	479
c) In missa	441	VI. Utrum missa in nocte Nat. D. celebranda?	485
d) In Parasceve	442	g) Publicum.	
20. Pro def. Sacerdote.		1. Celebratio missae	485
a) In missa	442	2. Functiones cui competunt in eo?	494
b) In officio	442	3. Quod est publicum?	501
21. Tertia.		Ordinandi.	
a) Dicenda	442	1. Epist. et Evang. legentes	504
b) Non dicenda	443	2. Genuflexio cor. Episcopo	504
c) In missa vot. de SSmo	443	3. Prostratio	505
22. Unica	443	4. Qualitas	505
23. Pro virgine non martyre	443	5. Vocandi ab Archidiacono	505
Orationes.		Ordinati.	
1. Acolythi acced. ad eas cantandas.		1. Furtive ordinati	505
a) In benedictionibus	443	2. Invite ordinati	505
b) In matut., laud., vesp. etc.	444	Ordinatio.	
2. In anniversario	444	1. Altare	505
3. Ad benedict. cum SSmo	444	2. Assistentia	507
4. Ante benedict. cum SSmo. (Quo modo dicenda?)	444	3. Caeci	507
5. Conclusio	444	4. Cophtorum	509
6. In litanis majoribus	444	5. Debitoris (quondam uxorati)	509
7. Extra missam. (Modus dicendi)	444	6. Defectus	511
8. In missa de requiem.		7. Ad Diac. et Subdiac.	511
a) Nomen exprimendum	444	8. Dies	511
b) Non mutandae	445	9. In qua Ecclesia peragere deb. Episcopus dioeces. unitarum?	511
c) In missa quotidiana	445	10. Extra Ecclesiam	511
I. Quot?	445	11. Graecorum	512
II. Series	445	12. Cleri ritus graeci-rutheni ab Episc. ritus lat. facienda	518
9. In missa solemn. conv. de req. (Quot?)	446	13. Intentio ordinantis	519
10. In missa de semid., simpl. et votiva	446	14. Lumina in altari	519
11. In missa infra hebdom. Passionis	446	15. Litaniae	519
12. In missis infra oct. privil.	447	16. Missa.	
13. In missa sol. pro re gravi	447	a) Quae?	520
14. In missis solemnibus	447	b) Quis legat?	521
15. In missa vot. de B. V. M.	447	17. Oblatio	522
16. Inf. oct. dedic. Eccles. in festo dedic. Basil. ss. Salv. et s. Petri et ss. Ap. Petri et Pauli.	447	18. Oratio	522

	Pag.		Pag.
19. Poenae contra Clericos et Episc.	522	8. Num Regularibus conferri possint ab Abbate benedicto non ab Episcopo sed ab alio Abbate?	575
20. Ad Presbyteratum.		9. Utrum una die cum Subdiac. eisdem personis conferendi?	575
a) Calix tangend.	522	10. Tempus, dies, extra missam	580
b) Consecrantes et communicantes	522	Ordo incidendi in process.	583
c) Defectus hostiae	522	Oremus (inclin. capitis.)	583
d) Defectus in collatione potestatis remittendi etc. peccata	523	Organum.	
e) Defectus in tangendo calice	524	1. In accessu et recess. Episcopi ab Ecclesia	584
f) Impositio manus.		2. In adv. et quadrag.	584
I. Defectus	524	3. Ad bened. cum SSmo	585
II. Modus	525	4. In dominicis et festis	585
g) Osculum	527	5. Ad Gloria	585
h) A Pontifice peracta	527	6. Ad „Ite missa est“	585
i) Reiteratio	528	7. In Litanis	585
k) Ritus missae leg. a presbyt. ord.	528	8. In matut., vesperis etc.	585
21. Privata in Sabb. s.	528	9. In missa de Pass. D.	586
22. Promulgatio	529	10. In missa de req.	586
23. Recess. ab ordin.	529	11. In missa de rogationibus	586
24. Regularium.		12. In missa sol.	586
a) Abbatis consensus	529	13. In missa votiv.	586
b) Conditiones, literae dimiss. et test., ordinans	529	14. Modus pulsandi	586
c) Obedientiae promissio	538	15. In Sabb. s.	586
d) Regularis e monast. egressi	539	16. Usus licitus et illic.	587
e) Regul. laici (conversi) in beneficium saecul. cum permissione egred. e Monast. etc.	542	Osculum.	
25. Ad Subd. et Diaconatum.		1. Annuli pontif.	587
a) Cophti	544	2. Altaris in comun. fidel.	587
b) Defectus tangendi libri Epist.	552	3. Crucis pector.	587
c) Def. intent. et tactus materiae	552	4. Evangelii	587
d) Monitio	553	5. Faciei Episcopi	587
e) Utrum una cum ordin. min. eisd. personis eadem die conferenda?	554	6. Manus.	
f) Valide ordin., quamvis invite	554	a) Celebrantis	587
26. Tempore chori	554	b) In communione	587
27. Tempus	557	c) In distribut. candel. etc.	587
28. Titulus	559	d) Episcopi.	
29. Vi et metu urgente ordinandum	559	I. In aspers. porrigendo et incenso	588
30. Unius	559	II. In communione	588
Ordines majores	559	III. A concionatore	588
Ordines minores.		IV. A Diacono et Subd.	588
1. Num Abbas bened. non ab Episcopo sed ab aliis Abbat. et PP. generalibus possit conferre tons. et ord. min.?	559	V. Lecta epistola	588
2. Num Abbas non bened. possit conferre tons. et ord. min.?	565	VI. Lecta lectione et prophet.	588
3. Num Abbas Clericis saecul. conferre possit?	566	VII. In ordinatione	589
4. Sub condit. reiterandi	566	VIII. In ordin. ad presbyt.	589
5. Furtive ordinati	566	IX. In patena et calice porrig.	589
6. Hora conferendi	572	X. In palma etc. porrigenda	589
7. Inverso ordine duobus prioribus omissis ordinati	572	XI. In Passione cantanda	589
		7. In missa de requ.	589
		8. Missalis ab Episcopo.	
		a) In missa sol. et priv.	589
		b) In missa de requ. et Parasc.	590
		c) Missalis a Laicis	590
		9. Modus osculandi	590
		10. Paramentorum	590
		11. In Parasceve	590